Генеральному директору
                                                                 ООО «СИТИЛАН»
  ЦайА.В.
                                                                           От __________________
                                                                                  проживающего(ей) по адресу:
                                                                                           __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть Договор №__________  от ___________ года и отключить   услугу доступа ТВ по адресу: _____________ с «___»_________2021г.

По причине ______________________________________________________.

Перерасчет: ______________________________

«___»___________2021 г.                                          ____________\________________